อากาศ อาคารหอผู้ป่วยใน (ครั้งที่ ๓) ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างปรนนิบัติระบบเติมอากาศและระบบระบายอากาศ อาคารหอผู้ป่วยใน (ครั้งที่ ๓) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้

รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พร้อมท์ โอเปอร์เรชั่น เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๑,๔๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จรัญวิชญ์ สุขชัย 

(พันเอกจรัญวิชญ์ สุขชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี